

Vaselunden Invest ApS
Vasevej 19 B, 2840 Holte

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 37 04 12 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Finn Stubkjær Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. august - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vaselunden Invest ApS

Vasevej 19 B

2840 Holte

CVR-nr.: 37 04 12 46

Hjemsted: Holte

Regnskabsår: 25. august - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Finn Allan Stubkjær Pedersen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hedemarken 23

7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Gaza Ejendomme ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.670 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.834 kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/8 2015 - 31/12 2015
Bruttotab	-15.670
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-83.927
Resultat før skat	-99.597
Skat af årets resultat	1.763
Årets resultat	-97.834
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-97.834
Disponeret i alt	-97.834

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>25/8 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	716.475	1.814.422
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>716.475</u>	<u>1.814.422</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>716.475</u>	<u>1.814.422</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.790	0
	Tilgodehavender i alt	<u>26.790</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	1.014.020	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.040.810</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.757.285</u>	<u>1.814.422</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	50.000	50.000
3	Overkurs ved emission	0	1.764.422
4	Overført resultat	1.666.588	0
	Egenkapital i alt	<u>1.716.588</u>	<u>1.814.422</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	25.027	0
	Anden gæld	15.670	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.697</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.697</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.757.285</u>	<u>1.814.422</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>25/8 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.814.422	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.814.422</u>
Kostpris ultimo	<u>1.814.422</u>	<u>1.814.422</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-83.927	0
Udbytte	<u>-1.014.020</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.097.947</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>716.475</u>	<u>1.814.422</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gaza Ejendomme ApS	Lyngby-Taarbæk	67 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	1.764.422	0
Årets overkurs ved emission	0	1.764.422
Overført til frie reserver	<u>-1.764.422</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.764.422</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte resultat	-97.834	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.764.422</u>	<u>0</u>
	<u>1.666.588</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>25/8 2015</u>
5. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-1.763	0
Beregnet selskabsskat indeværende år	<u>26.790</u>	<u>0</u>
	<u>25.027</u>	<u>0</u>